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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI [ LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTFRFSIT

bl et u bob adinr 99899 Tasy U4 228-5Te0 Wohald svan SRR

1

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotdsohet nga 2vrtar ¢ mbart detyrimin pér deklarim (€ interesave private 1€ (). 1€ bashkéshortit'es
dhe @ fEmiés e madhoré. né basé (¢ Lig)it nr.9049. daté 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
PAsurine. \ . > dhe té disa népunésve publikd 7. me ndryshimet ¢
pasayruara né ligjm nr.9367. de.7.4.20050 ligiin nr.9475. d1.9.2.2006. ligiin nr.93290 d11.5.2006
dhe me Dighim Nro 85/2012 daté 18.09.2012.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

PROKURORE

01. 09.1996 . 21. 03. 201

L

NC bazg 18 nenit 970, 1 Lignit nr.9049. daté 10.04.2003 ~Pér deklarimin dbe kontrollin ¢ pasurive,
detvrmmeye fimanciare 1€ 1€ zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoyj:

Inspektoratin ¢ Lartd & Deklanmit dhe Kontrolhio 1@ Pasurive dhe IKonflikiit & Interesave dhe personat ¢
autorizuar nea Autoriieti Pérgyeg)és - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 JLDKPII-sé. q& & verifikond né & ejithe
subjektet private ¢ puhhluﬁ brenda dhe jashté vendit. pasurité. interesat private dhe detyrimet lnanciare. g¢
chzrstopnc nd emde dhe pdr Hogaring time.

Dekbarog se (€ dhenat e pasgyvroara prej meje né Kété dokument jané € vérteta dhe nuk kam dehbaroar asgjé
¢ rruds Gshit e vértetd.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI1 I KRIJIMI'E

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin ¢
kryerjes s€ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin & dispononi, cmimin ¢
blerjes, né mungesé t€ dokumenteve vierén q€ Keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese g€ rotéroni té ¢do lloj
pasurie® t& regjistruar osc jo né regpistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit.

O S .
. . ‘| ; Dokumenta

| Nr. | Pérshkrimii pasurist¢ dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % i justifikues

' | i (Nr. Fletéve)

| SITLESE GIENDIE CASIHE PER VITIN . 960, 000 [IKIE J———

Sl 2012 KRIUAR S NGA - KURSIMET 10 (NENTEQIND B ) 00, ! |

‘ PAGIES TIMI: VIFTORE NE G GIASTTTEDIDET L MIE 4

FUNKSIONIN I PROKUROR-ES, LEK) 1

: . S | IS S
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D NGA KUTRSIME T (CASI TE | 2,000,000 1LEKE T T —
DK ARUARA M PARL.

INVESTUAR BONO THESARI SHUMA | (DY MILION LEKI)
2,000,000 LEKT (DY MILION LEKE)

* Objekti i deklarimit (Nen 4, 2érma a. boco g d b ligjit nr.9049. daé 10.64.2003)
Q) pasarite ¢ paluajishme dhe (& drejtat reale mbi (o:
by pasurité ¢ fuaitshme. € regpstrueshime né regjistral publiké:
) sendet me vlerd @ v ecanté mbi 500 060 lehe:
givieren o aksioneve. (€ letrave mwe vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
drvlerén ¢ likuiditetes e giendje né cash, né Hogari myjedhése. né depoxzité. né bono thesan dhe né huadhinie. né
feké ose nd valind | huay:

Emri, Mbiemri, N'énshkrimi/ }
ANILA LEKA

Nese fv jormat oxiné 1 peanjaituestien, vazhdoni 1¢ plotésoni né fotokopie (& 1ij.




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NIE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari {jetér q& ka sjelié 18 ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit. organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa . nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor t€ vitit & deklarimit.

Shuma e té ardhurave té krijuara,  Dokumenta

| Pérshkrimi i € ardhurave né leké apo né valuté (me shifra dhe | justifikues
- mefjal) | (Nr Fletéve)
CPAGA IME N IETTORE NI FUNKSIONIN ETE ARDITURAT NETO VERTET'IM
CPROKUGRORES  NE PROKURORINE 1795172 LEKE |
CPERGIT SN (NJEMITIONE ESHTATEOIND VNI FLETTE
| © L ENENTEDINEYEPESEMIE I
1, NJEQIND E SHTATEDHIETEDY
| LEKE) |
| o VERTETIMNBL |
| INTERESL136. 443 LEKT: CSHPALLIEN
CTEARDIUEAT  NGA INTERESAT  NE | (NJEQINDETRIDHIETEGIASHT | FITUES. DL
BONO TTESARI. EMIEE KATERQIND E CPAGESE.-2(DY)
. o |DYZETETRELEKE)  FLEIE

Emri, Mbiemri, Ntnsh}lﬁurln_
ANILA LEKA [

Nose &y foreed 3 ieé 1 paingafioestienr. vazidoni (¢ plotesoni né forokopje ¢ 1ij. “V




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKI

o Detvrimet fmanciare ndaj personave juridiké dhe fiz1ké (kredi. huamareje. detsriny nda) (€ tretéue ely.)
g ekzistond brenda die jashté vendit. ¢ mbetura ende pa u shlver pér periudhén nea deklerini |
meparshém dert né 31 Dhjetor 8 vitit € deklarimit. si dhe detyvrimet e bindura nga 2y rtart gpald vitin b
deklarimit,

e PCdhdnw plr emra personash nday 1€ ciléve keni detyrune hnanciare t& pasgyrohen ¢ faqen w7, nér
(¢ ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht gélimin ¢ detyrimit {inanciar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit ¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e Kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principaly, kohtzgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

‘ ' Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit |

j ’ deklarimi i méparshém ' te mbetur pa shlyer  pDokumenta

: Pérshkrimi i d(‘t}'l'in]e\’ﬁ dél'i né 31 dhjet()!’ té deriné 31 (“ljl.‘t(”" té ‘ l llSﬁﬁ!{.UL‘S

! | vitit té deklarimit vitit té deklarimit | (Nr. Fletive)
j (me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé) |
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— | —_ !
[
|
Nese ky jormat Oslire | panjottieshom, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrﬁﬁi
16 ploiesei ¢ polokapie 1. = A_\“l A LEKA o f[ [, A




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga piesctaret ¢ [anidjes (bashkéshorti/ja. fémijét madhoré) & mbartin detyvrimin pér dekbarm né
basC 18 nenit 228 Ligjit nr. 9049, daté 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive. (¢ detyrimeve

Fnanciare 8@ zgjedhurve dhe @€ disa népunésye publiké 7 1 ndryshuar. pér pasurité & disponohen veemas,

i} AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NG bard 18 neme L8 gt pr9049. daté 10.04.2003 -Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive. (©
detvrimeve financiare 181€ zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:

[nspektoratm o Lart¢ @& Dekfurinut dhe Kontrolht (€ Pasurive dhe personat ¢ autorizvar nea Autoritell
Pérjegids - hspekwovi b Pérgjithshém 1 [LDKP-s¢, & t& verthikoné né & gjitha subjekiet privaie ¢ publike.
brenda dhe jashré vendin, pasorud. interesat private dhe detyrimet financiare. & ckzistomé ne emdér dhe pér
Hogariné time.”

Shtetasi/sja - , bashkéshort/e bt
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré té¢ ndaré nga prindérit [ ]

e Subjektit

EEmér, Atési, Mbiemeér

Jam njohur me detyrimet q¢ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaro] nén pérgjegjésing time
ligjore se:

[Dispono) pasuii vegmas (€ regjistruar né emrin tim [}

Nuk disponoj pasuii vegmas (© registruar né emrin Gm- ||

_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi




| Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vliera me shifra dhe me fjalé

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI [ KRIJIMIT

Pérshlkruani hellésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryverjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté € pasqyrohet né dokumentacionin ¢ dispononi, cmimin ¢
blerjes, né mungesé t& dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese € zotéroni, ¢ ¢do loj
pasurie® ¢ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga dekiarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
€ viti t& deklarimit.

| § . .
| Pjesa né
%%

Dokumenta
justifikues
I (Nr. Fletéve)

“Objekti Bdeklarimit ¢Neni 4 edrma a. boeoeod i higpt e 9049, daté 10.04.2003)
a) pasuritd ¢ paluapshme dhe @ deejtat reale mbi ro:
B) pasurité ¢ laaiishme, (€ regpistracshime 0@ regjistrat publiké:
¢y sendet me s ord 18 veead mbi 300 000 leke:
chvlerdn ¢ ab~ioneyel (€ letrave me vieré dhe pjesét ¢ kapitalit né rotérim:
dy vlerén ¢ Bikuiditetese. grendje né cash. né Jogari rrjedhése. né depozité. né bono thesari dhe nd huadhénie, né

lehé one nd valuid (¢ hoape
Nose kv formal Cshié §painjoftueshém. vazhdoni te ploiésoni né foiokopje 1é 1.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

[




TiE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NI© ]

VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angashime né veprimtart private dho/ose publike me gélhm Fitimi osc ¢do Hoyp veprimtaric ¢ krver brenda
ose Jashtl vendit g€ ka krijuar 1¢ ardhura. si dhe angazhime né organizata limprurése dhe jo fiimprurése.
ligensa dhe patenta g& spellin litme sindikata ose organizata profesionale. politike, shictérore dhe piescémarre
né edo organiyad eter: pér periudhén nga data ¢ deklarmit € méparshé&m dery ng 31 dhjetor @ vitit (@

dellarimit,

Pérshkruani holiésisht ¢ ardhurat pér vifin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e

veprimtari tjetér ¢ ka sjellé € ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni

emértimin ¢ institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa | nr. i regjistrit

publik, statusi, objektin ¢ veprimtarisé s organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

méparshtm deri mé 31 dhjetor té vitit te deklarimit.

} ) Shuma ¢ t€ ardhurave té
krijuara, né leké apo né

: Pérshkrimi i t¢ ardhurave ; N .
i ' s ! valuté (me shifra dhe me
A w | fjalé)

| Dokumenta
| justifikues
{Nr. Fletéve)

NS L B : -

PN oo
|
|
|
|

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detvrimet linanciare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje. detvrim ndag (8 tretéve ¢lj.)
g christame brenda dhe jashié veandit, € mbetura ende pa u shlver nga deklarmi @ meparshém deri né
ST dhjetor & vint g deklarimit st dhe detyrimet e Iimdura gjaté vitit te deklarimit.

e ¢ dhcnat pdr emra personash ndaj (€ ciléve kent detvrime financiare € pasqvrohen né fagen ne bl per
(¢ ruaitur wonlidencialitenn e tvre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit ¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti} dhe késti mujor.

; Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit |

1 deklarimi i méparshém | te mbetur pa shiver | pokumenta
| Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor t¢ i deri né 31 dhjetor & | justifikues

; vitit t€ deklarimit | vitit té deklarimit ~(Nr. Fletéve)
i (me shifra dhe fjalé) ‘ (me shifra dhe {jalé)

NOve kv formed cxhil d pangfafinosticm. vazhelosio 16 plotésoni né fotokopie 1 1ij.




Nése kv Jormat  ET pamjativeshim, vachdoni fe plotesoni né folokopje 16 1.

Detvrimi poe delbrimin dhe Kontrollin ¢ pasurive, inferesave private. deivinmeve financiare 1 aararéye dhe
personave L Hdhue me s sanksionohet né dy ligiet mbi 18 cilat ushivon veprimtaring Inspektorats o+ Lané
Dekdarinmit dhe Kontrofho & Pasurive dhe Konfhkt (& nleresave:
o Lol neO0d9 datd 10042003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive. (& detvrimese financiare (@
sejedhurve dhe e dhsa népunésve publiké™ i ndryshuar
e o] 9307 dalg 742005 “Pér parandabimin e hontliktit € interesave nd ushtrimin ¢ funksioneve
pubiike™ ndrshuar

« Dokumentt artar “Deklaratd ¢ interesave privale priodih/vietor”™ duhet 18 plotésohet nga sy rtari né funksion. por
cdhie n€ rastet hoe svetart ka patur ndé@rprerje pér mé pak se njd vivnga funksiont 1t méparshém

= Dekbarimipérishin pasuring ¢ subjekut dhe 18 fanmiljes sé 1) (bashkéshortit/es dhe f@mijgdve nd mosht madhorey.
burimet e keijimit dhie dety rimet linanciare 8 subjektit.

@ Nur pasuri ¢ piesélarése (& familjes éshié e ndaré dhe e regjistraar si ¢ tllé nd orcanct ¢ administratds shietdron
ose gy gésores deklario paragitet seemas nea ¢do anétar 1 fanlies, me pasuri & regpistruar nd emdr & vet dhe |
bashiélidhet deklaratés <& personii ¢ ka detyrumin pér deklarin.

¢ Bashhehidhnr me dellavatén subich dubiet (€ sjellé edhe dolumente shogéruese NE o rast duhet & & dhénal
gl pérmband Kéito dohumenta (& jené
pasysriar  edhe wd faget pérhatdse @ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

dehlaratés

= Lormulart deklarimit plodsoehet me shkiim

dore ose ne ményrd elekromker por né edo Nr. ldentitetit

rast nénshkruhet me shkrmm. T i
e Subjektiizviar nuk leejitimohet (@ Adresa

nénshhroape deklaratén ¢ micresave private

1¢ personay o 18 hdhur, ‘ |

s Delarata duhiet 18 ptotésohet dhe dorézohet, Telefon privat e celular

derimd el odo vt |
o i Telefon zyre, faks, e-mail

= Dokunmentt svrtar “Deklaraté ¢ interesave
private ¢ persomit 18 hidhw T duber 1@
plotésobet nga pieséiare 1@ fanuljes (hashkéshortit‘es dhe [@mijéve né moshé madhore) & mbartin dety rinin pl

deklarim nd basg w@nenit nenit 21 dhe 22 @ hygit nr 9049 da@ 10.04 2003, pér pasuritd g& disponojnd vegmas.
= Subjekti/Porson b lidbur me 2vrtaring 1 ¢ili mbart detyrimin pér dektarim té intercsave private ndé lnspekiloratin ¢
Fartl plot@-on formularin pérkatds nua fagia 7-11.




1
= NE cdo rast. subjehtd 65BIE 1 dety ruar 18 plotésed tagen e paré 1€ deklaratés, hu deldaron nése ka ose jo pasor (@
reglistriara ne emrin ¢ Ui Formular i plot@ do ¢ plotéschet vetém né rastet hur persont 1 bidhor K pasurt i
reOiniruar v ecimas.
= (Cdoshiheljo o detvrmmeve @ péecaktoara né higy. pérbén kundéevajtje admimistrative dhe dénoher me pjobé sipas

nenit 19 Tt ar, 9049 dard 10042003, 1 ndryshuar
= PO mosdel larim nd atar dhe pa shkage @ arsveshme. deklaruesi dénohet me gjobd nea 300000 Tehé dert né
100000 lek e

= Refusimn pir dehdarim nga z2artari. sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pdrputhje me nenn 23770 (€
Kodit Pena

= Relusimi per dellarim nga persont 1 hidhuar dénohet me gjobd dhe ndéshlohet sipas nenit 23774 (& Kodit Penal
Reluzimi per dehlarim nea persent 1 hidhur dénohet me gjobié dhe ndéshhohet sipas nenit 23774 (€ Kodit Pena

|

DeRbarimt v rremé apo shehpa e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas Teggiskacionit né fugs
i y i per &

Kujdes: T¢ gjitha faget ¢ formufarit t€ deklavimit duhet € néoshkruhen nga dektaruesi dhe t¢ bashkélidhen
dokumentat justifikues pér ¢do pasuri, t&€ ardhur t€ pérfituar dhe detvrime, né ¢ kundért  deklarata do té
kthehet diie do 1€ konsiderohet e pa dorézuar né Inspektoratin e Larté.

= Perantormecione 1@ méteshme apo asistencd né plo@simin e deklaratés, kontaktoni né Inpektoratin ¢ Larté (&
Deklarimn dhe Kontrolln ¢ Pasurive me “Seksionin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjdse. Zartardt dhe
Publihun™ 0@ numrat ¢ telefonit 042 231-2010 042 2594720 Frec 08000090, 1nfo o won o

L}

[Edhcnat o dellaratls lepohet 1@ publikohen sipas hgjit.






